
平成３０年５月吉日 

 

お客様各位 

 

 

株式会社コスミックエンジニアリング 

営業部 

 TEL 042-586-2933 

 

HD 3D キャラクタージェネレータ CoCo3D 価格改定の御案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、ライブ運用に強い汎用テロップ制作送出システムとして最良のパフォーマンスで

皆様がより安心して運用頂けるよう、今回標記製品の仕様見直しを実施致しました。 

従いまして、誠に勝手ながら平成３０年６月１日より、下記価格にて販売させて頂くこ

とになりました。  

今後もお客様にご満足頂けるよう、より一層の製品品質の向上に努力し新製品を開発し

てまいります。そして安心安全のサポート体制に努めて参りますので、引き続き弊社製品

の御愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

  

尚、ご不明点等につきましては弊社営業部まで問い合わせをお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

＜平成 30 年 6 月１日受注分より＞ 

製品型式 改定後希望小売価格（税別） 改定前希望小売価格（税別） 

CoCo3D-Full 3,500,000 円 3,300,000 円 

CoCo3D-Light 2,100,000 円 1,980,000 円 

CoCo3D-Entry 1,700,000 円 1,500,000 円 

 

以上 


